
Comune di Cameri
Allegato n.8 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2014) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI
AL 1/1/2014 (RS)

PREVISIONI  DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI  DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI
(A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP
MAGGIORI  O MINORI
ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)
RESIDUI ATTIVI

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TIPOLOGIA

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo avanzo di amministrazione

CP

CP

CP

97.733,37

107.821,67

180.000,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

2.436.824,67

7.141.712,79

1.413.618,61

5.030.255,30

-505.667,52

4.569.520,12

-2.111.457,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

952.883,43

517.538,54

1.470.421,97

-135.368,003.616.636,694.704.888,12

RS

CS

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

10301

0,00

235.567,18

0,00

418.918,53

0,00

418.918,53

183.351,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

183.351,35418.918,53235.567,18

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.940.455,30

2.436.824,67

7.377.279,97

1.413.618,61

4.035.555,22

5.449.173,83

4.988.438,65 47.983,35

-1.928.106,14

-505.667,52

952.883,43

517.538,54

1.470.421,97

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

165.021,84

384.085,20

48.273,13

330.959,26

-116.748,71

349.754,02

-53.125,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

67.067,89

0,00

67.067,89

31.386,48282.686,13318.367,54

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

318.367,54

165.021,84

384.085,20

48.273,13

282.686,13

330.959,26

349.754,02 31.386,48

-53.125,94

-116.748,71

67.067,89

0,00

67.067,89

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

66.368,72

660.854,70

40.260,72

570.580,33

-0,04

565.313,96

-90.274,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

34.994,35

26.107,96

61.102,31

-29.172,02530.319,61594.485,98

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

721.488,80

920.988,80

20.060,90

154.543,81

-182,00

141.552,91

-766.444,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.070,00

701.245,90

708.315,90

-57.947,09134.482,91199.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Cameri
Allegato n.8 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2014) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI
AL 1/1/2014 (RS)

PREVISIONI  DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI  DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI
(A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP
MAGGIORI  O MINORI
ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)
RESIDUI ATTIVI

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TIPOLOGIA

30300

0,00

4.431,40

0,00

4.783,87

0,00

4.783,87

352,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

352,474.783,874.431,40

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

136.508,00

0,00

136.508,00

0,00

136.508,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00136.508,00136.508,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

203.678,12

551.749,78

202.859,32

351.167,26

-377,77

346.215,23

-200.582,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

197.907,29

441,03

198.348,32

-1.856,43148.307,94348.071,66

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.282.997,04

991.535,64

2.274.532,68

263.180,94

954.402,33

1.217.583,27

1.194.373,97 -88.623,07

-1.056.949,41

-559,81

239.971,64

727.794,89

967.766,53

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

189.000,00

189.000,00

0,00

132.000,00

-189.000,00

160.000,00

-57.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.000,00

0,00

28.000,00

-29.000,00132.000,00189.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

43.661,50

123.661,50

2.500,00

28.114,70

-28.684,99

25.614,70

-95.546,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

12.476,51

12.476,51

-83.070,2925.614,70108.684,99

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

7.000,00

0,00

5.100,00

0,00

5.100,00

-1.900,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.900,005.100,007.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

16.217,62

201.217,62

16.217,61

121.465,88

-0,01

107.196,47

-79.751,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.948,20

0,00

1.948,20

-77.803,53105.248,27185.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

489.684,99

248.879,12

520.879,12

18.717,61

267.962,97

286.680,58

297.911,17 -191.773,82

-234.198,54

-217.685,00

29.948,20

12.476,51

42.424,71

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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Comune di Cameri
Allegato n.8 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2014) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI
AL 1/1/2014 (RS)

PREVISIONI  DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI  DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI
(A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP
MAGGIORI  O MINORI
ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)
RESIDUI ATTIVI

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TIPOLOGIA

60300

176.377,44

176.377,44

0,00

0,00

-176.377,44

176.377,44

-176.377,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

176.377,44

0,00

176.377,44

0,000,00176.377,44

RS

CS

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

176.377,44

176.377,44

176.377,44

0,00

0,00

0,00

176.377,44 0,00

-176.377,44

-176.377,44

176.377,44

0,00

176.377,44

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

606.000,00

0,00

390.892,53

0,00

390.892,53

-215.107,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-215.107,47390.892,53606.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

46.118,78

424.118,78

33.205,82

68.486,81

-0,34

43.842,69

-355.631,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.561,70

12.912,62

21.474,32

-334.157,3135.280,99378.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

984.000,00

46.118,78

1.030.118,78

33.205,82

426.173,52

459.379,34

434.735,22 -549.264,78

-570.739,44

-0,34

8.561,70

12.912,62

21.474,32

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.064.757,49

11.863.273,19

8.291.882,31

1.776.996,11

5.966.780,17

7.743.776,28

7.441.590,47 -850.291,84

-4.119.496,91

-1.017.038,82 1.270.722,56

1.474.810,30

2.745.532,86

4.064.757,49 1.776.996,11

5.966.780,17

7.743.776,28

7.441.590,47 -850.291,84

-4.119.496,91

-1.017.038,82

8.677.437,35

1.270.722,56

1.474.810,30

2.745.532,8611.863.273,19
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